Parágrafo Primeiro - O CONTRATANTE pagará o preço por unidade do objeto ofertado na proposta da 
CONTRATADA, livre de transporte e outros encargos, conforme DESCRITO NO ANEXO I.

Parágrafo Segundo - O valor total estimado deste Termo de Contrato é de R$ 320.900,00 (TREZENTOS E 
VINTE MIL E NOVECENTOS REAIS).

Parágrafo Terceiro - A CONTRATADA deverá entregar o objeto nas apresentações exatamente iguais 
aquelas constantes no empenho, autorização de compra ou outro instrumento hábil, quando for o caso, 
enviado pela Secretaria requisitante. Não serão aceitos itens com apresentação diferentes daquelas